Standesamt Lippstadt

Vornamenstatistik vom 01.01.2016 bis 31.12.2016

Anzahl Kinder:

davon
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Rangliste der 1. Vornamen

Rang
1

O J o U b W N

11
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13
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20
21
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35
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39
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41

mit einem Vornamen:
mit zwei Vornamen:
mit drei Vornamen:
mit mehr als drei Vornamen:

Madchen
Emma
Mia
Marie
Mila
Hannah
Lara
Clara
Paula
Alessia
Ella
Emilia
Lea
Anni
Lena
Nele
Sophia
Hanna
Lina
Luisa
Maria
Romy
Sofia
Tilda
Amelie
Anastasia
Johanna
Julia
Leni
Lia
Nora
Diana
Elisa
Franziska
Greta
Isabella
Leonie
Lilly
Melina
Mira
Pia
Sarah

O
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1.249
954
278

16
1

Knaben
Leon
Ben
Noah
Elias
Jonas
Liam
Paul
David
Finn
Maximilian
Theo
Anton
Felix
Julian
Leonard
Luca
Luis
Max
Maxim
Niklas
Alexander
Louis
Mats
Philipp
Tim
Benjamin
Jason
John
Linus
Lukas
Tom
Adam
Adrian
Ali
Caspar
Clemens
Fabian
Frederik
Gabriel
Henri
Jakob

Anzahl
17
15
12
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Standesamt Lippstadt

Vornamenstatistik vom 01.01.2016 bis 31.12.2016

Rangliste der 1. Vornamen

Rang
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

Madchen
Thea

Anna
Aylin
Emily
Frieda
Heidi

Ida
Jasmin
Laura
Letizia
Lotta
Lotte
Matilda
Milena
Olivia
Paulina
Pauline
Alena
Alexandra
Alia

Amy

Anita
Antonia
Asra
Aurelia
Carla
Carlotta
Charlotte
Chiara
Finja
Florentine
Jana
Jette
Lana

Lisa
Magdalena
Mara
Mariam
Marlene
Mathilda
Melia
Mia-Sophie
Milana
Vanessa
Violetta
Xenia
Aaliyah

Anzahl
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Knaben
Joel
Johann
Leandro
Lennard
Leo
Lian
Lio
Luan
Malik
Matteo
Matti
Milan
Moritz
Oskar
Phil
Simon
Thilo
Timo
Toni
Arthur
Bennet
Bryan
Carl
Damian
Daniel
Dawid
Dominik
Emil
Emilio
Erik
Fabio
Fiete
Friedrich
Fynn
Hannes
Hassan
Henry
Jacob
Jan
Janne
Jannis
Jonathan
Joris
Justus
Konstantin
Lasse
Lennart

Anzahl
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Standesamt Lippstadt

Vornamenstatistik vom 01.01.2016 bis 31.12.2016

Rangliste der 1. Vornamen

Rang
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135

Madchen
Adriana
Adriana-Marisa
Aida
Aissatou
Albina
Alejandra-Lucia
Alexia
Aleyna
Alina
Alisa
Alisha-Dilara
Alissa
Aliyah
Alyssa
Amalia
Amalya
Amelia
Amina
Amélie
Anais
Andrea-Athanésia
Anesa
Angelina
Anik
Anjali
Ann-Sophie
Anna-Lena
Anneke
Annelie
Annika
Anouk

Aria

Arija

Asel

Asja

Asma
Aurora

Ava

Ayala
Azade
Batoul
Bella
Berit
Betiel
Bozana
Caitlin
Caja

Anzahl
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Knaben
Levi

Lion

Luke

Lutz
Maksim
Manuel
Marc
Mattis
Milo
Nathan
Nick
Nikodem
Nils

Omar
Philip
Samuel
Till
Tristan
Umar
Yunis
Aarya
Abd
Abedalwadood
Aboubacar
Adin
Ahmet
Aiden
Alan
Alessio
Alessio-Luan
Alex
Alexandre
Alexandros
Alexis
Alihan
Amilian
Amir

Anas
Andre
Anuar
Arek
Arik
Armando
Armani
Arne
Aronas
Arvin

Anzahl
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Standesamt Lippstadt

Vornamenstatistik vom 01.01.2016 bis 31.12.2016

Rangliste der 1. Vornamen

Rang
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161l
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182

Madchen
Carmela
Caroline
Cataleya
Celin
Cetaysch
Cham
Chyara
Cleo

Dana
Daria
Deysi
Diane
Dunya

Ece

Edda
Elaine
Eldana
Elena
Eleyna
Elia
Elisabeta
Elisabeth
Ellie
Elmira
Elsa
Emilie
Emily-Marie
Emmanuella
Emylia
Enna
Esmeralda
Ester
Esther
Eva
Fatima
Felina
Fine
Fiona
Freia
Frida
Gigi-Davina
Giulia
Glory
Grace
Gwendolyn
Gunisen
Hailey

Anzahl
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Knaben
Ayden
Aydin
Bardia
Bastian
Bert
Boban
Can
Carlo
Cebrail
Chintushig
Christoph
Connor
Conrad
Cuma
Damnjan
Danila
Daoud
Darius
Davide
Davit
Dejvit
Deldar
Dennis
Denny
Devin
Dima
Dion
DZenan
Edin
Ege
Eivin
Elian
Emir
Emirhan
Enis
Eric
Erkam
Erxhan
Faraj
Faris
Festim
Filip
Fio
Frederick
Fritz
Gideon
Grigorij

Anzahl
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Standesamt Lippstadt

Vornamenstatistik vom 01.01.2016 bis 31.12.2016

Rangliste der 1. Vornamen

Rang
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229

Madchen
Handan
Haneen
Heide
Helen
Hendrina
Hikari
Hilal
ikra
Ileyna
Iliana
Ilvi
Inas
Isabelle
Jamila
Jane
Janina
Jannah
Jasmeen
Jill
Joana
Joanna
Jolien
Jolin
Jolina
Jonda
Josefin
Josephine
Jule
Julie
Kaitlyn
Karina
Karla
Katharina
Kaya
Kayra
Kiara
Kinga—-Magdalena
Kira
Klara
Klea
Laian
Laida
Lamia
Larny
Leana
Leen
Leevke-Marie

Anzahl
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Knaben
Grigorios
Gustav
Hans
Hansen
Heinrich
Henning
Henrik
Hussein
Ilias
Ilja
Ilkay
Ilyas
Inan
Ismet
Iyas
Jamal
Jamie
Janik
Jannik
Jano
Jared
Jaro
Jaron
Jascha
Jasin
Jasper
Jayden
John-Tyler
Jona
Jonah
Jonathen
Jos
Joshua
Juan
Joren
Kai
Kalle
Kandet
Kaspar
Kassem
Kay
Kenneth
Khalil
Kirill
Klaas
Kryztof-Darian
Lauin

Anzahl
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Standesamt Lippstadt

Vornamenstatistik vom 01.01.2016 bis 31.12.2016

Rangliste der 1. Vornamen

Rang
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276

Madchen
Lenia

Lenja
Leonie-Kyara
Lera
Leticia
Lia-Sophie
Liana

Lilia
Liliana
Lilith
Lilja

Lilli

Lin

Linda

Liva
Livy-Elaine
Lore

Louisa
Lucia

Lucy
Luisa-Marie
Luise

Luna
Luna-Theresia
Maia

Maja

Malak
Malin
Maliyah-Noel
Malu
Mari-Louise
Mariama
Mariana
Mariella
Marit

Marla
Martha
Martina
Marysol
Mathilde
Mavie

Maya

Melek
Melinay
Melis
Melissa
Menisa

Anzahl
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Knaben
Lauri
Laurin
Ledian
Ledion
Lennox
Lenny
Leon-Noel
Lias
Lino
Lionel
Lis
Ljupcho
Lorik
Loukas
Lui
Magnus
Malick
Malte
Mark
Marlin
Marlon
Marvin
Mateo
Matthis
Maurice
Mayar
Michel
Mika
Miko
Milan-Andre
Miran
Mitja
Mohamad
Mohamed
Moses
Mostafa
Muratcan
Mylo
Nail
Najm
Neod
Nergin
Nico
Nikita
Nikolaus
Nour
Nuka

Anzahl
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Standesamt Lippstadt

Vornamenstatistik vom 01.01.2016 bis 31.12.2016

Rangliste der 1. Vornamen

Rang Madchen Anzahl Knaben Anzahl
277 Merle 1 Olaf 1
278 Merrit 1 Oliver 1
279 Mila-Naomi 1 Osazeen 1
280 Milijana 1 Oscar 1
281 Milla 1 Pepe 1
282 Mina 1 Pit 1
283 Minou 1 Rafael 1
284 Miray 1 Raphael 1
285 Mona 1 Robert 1
286 Monira 1 Robin 1
287 Mutahara 1 Roman 1
288 Naemi 1 Ruben 1
289 Nala 1 Ryan 1
290 Nanouk 1 Ryu 1
291 Narin 1 Safwan 1
292 Nea 1 Sam 1
293 Neele 1 Semir 1
294 Neleen 1 Shane 1
295 Nelly 1 Sidar 1
296 Nisa 1 Silas 1
297 Noor 1 Susdar 1
298 Nudem 1 Soéren 1
299 Privya 1 Tarik 1
300 Rahaf 1 Thies 1
301 Rayan 1 Thorin 1
302 Rea 1 Thorsten 1
303 Rebecca 1 Til 1
304 Rieke 1 Titus 1
305 Rigersa 1 Tobias 1
306 Romi 1 Tomlivion 1
307 Rosalie-Maria 1 Umeyr 1
308 Rozerin 1 Valentin 1
309 Sakina 1 Viktor 1
310 Samira 1 Vitus-Maximus 1
311 Sanny 1 Walter 1
312 Sara 1 William 1
313 Sellina 1 Xhihan 1
314 Sharofat 1 Yaman 1
315 Sherin 1 Yamen 1
316 Shirley 1 Yannik 1
317 Sijana 1 Yasin 1
318 Silvia 1 Yassin 1
319 Solmaz 1 Zekerie 1
320 Sonja 1  Omer 1
321 Sophia-Marie 1
322 Soraya 1
323 Stefani 1
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Standesamt Lippstadt

Vornamenstatistik vom 01.01.2016 bis 31.12.2016

Rangliste der 1. Vornamen

Rang
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350

Rangliste der 2. Vornamen

Rang
1
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11
12
13
14
15
16
17

Madchen
Suhana
Sunny
Svea
Svenja
Swantje
Tasnim
Tatiana
Tessa
Theresa
Tia

Toni
Valentina
Valeria
Veronika
Victoria
Viktoria
Vivian
Waleria
Weronika
Xezal
Yasmin
Ylvie
Yvaine
Zoe-Sofie
Zoey

Zoi-Andonia

Ulviye

Madchen
Sophie
Marie
Maria
Luise
Katharina
Andrea
Josefine
Marleen
Paulina
Sophia
Anna
Celine
Charlotte
Elisabeth
Franziska
Helene
Johanna

Anzahl
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Knaben

Knaben
Elias
Gabriel
Maximilian
Alexander
Christian
Daniel
David

Elia
Heinrich
Johann
Lian

Lucas
Lukas
Markus
Stefan
Wilhelm
Abdulmelik

Anzahl

Anzahl
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Standesamt Lippstadt

Vornamenstatistik vom 01.01.2016 bis 31.12.2016

Rangliste der 2. Vornamen

Rang
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

Madchen
Leona
Louisa
Nur
Victoria
Ada

Alivya
Alva
Amanda
Amatullah
Anastasia
Angela
Angelina
Annabel
Antonia
Calotta
Chiara
Christin
Ciré
Cacilie
Denievna
Destiny
Dinah
Dorika
Edda
Edith
Elara
Elena
Eleni
Eleonora
Elin
Elisa
Ella
Emilie
Emma
Erika
Eveline
Fiora
Florentine
Friederike
Gabriela
Gabriell
Guanchen
Hannelore
Helena
Hermine
Toana
Isabell

Anzahl
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Knaben
Ajas
Al-Jalel
Alois
Andreas
Anil
Antanas
Anton
Antonius
Arda
Baker
Bastian
Bjorn

Can

Carl
Christoph
Deniz
Emil
Ernest
Fang
Felix
Ferdinand
Fiete
Francesco
Friedolin
Friedrich
Georg
Gerhard
God's
Hamza
Helmut
Hendrikus
Henri
Henrik
Hoang
Hugo
Ibrahim
Ilai
Ilhan
Illarion
Imre
Jakob
James
Jamie
Jayden
Joel
Johannes
Jonah

Anzahl
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Standesamt Lippstadt

Vornamenstatistik vom 01.01.2016 bis 31.12.2016

Rangliste der 2. Vornamen

Rang
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

Madchen
Jana
Jasmin
Joanna
Jolie
Jolin
Josefa
Joy
Julia
Kathleen
Liliana
Lina
Linnea
Lotte
Lucia
Luisa
Luna
Madina
Magdalena
Magdalene
Maja
Maijka
Malou
Marlene
Mathea
May
Melek
Mohammed
Nalia
Namida
Nicole
Nyah

Oda
Rahel
Ruth
Sabrina
Sherin
Sofia
Sophy
Sphie
Tabea
Theodora
Valentina
Veronika
zofia

Anzahl
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Knaben
Josef
Junior
Justus
Karl
Kazim
Kidus
Klaus
Lanedem
Leandro
Lennet
Leo
Leonard
Leopold
Levi
Liam
Liano
Lio
Louis
Luc
Luca
Luis
Lyon
Marc
Marcel
Mats
Max
Maxim
Maximus
Michael
Mustafa
Miis1im
Niko
Norbert
Ole
Oliver
Patrick
Pietro
Ramon
Reinhold
Romain
Saidov
Sascha
Silas
Simon
Spiros
Vincent
Werner

Anzahl
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Standesamt Lippstadt

Vornamenstatistik vom 01.01.2016 bis 31.12.2016

Rangliste der 2. Vornamen

Rang Madchen Anzahl Knaben Anzahl
112 Willi 1
113 Wolfgang 1
Rangliste der 3. Vornamen

Rang Madchen Anzahl Knaben Anzahl

1 Jacqueline 1 Adhavan 1

2 Jutta 1 Connor 1

3 Nina 1 Franz 1

4 Talib 1 Josef 1

5 Thea 1 Joseph 1

6 Ursula 1 Lam 1

7 Maik 1

8 Norbert 1

9 Time 1

10 Wilhelm 1

11 William 1
Rangliste der 4. Vornamen

Rang Madchen Anzahl Knaben Anzahl

1 Josef 1
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